15. *Diligenter agoscantur.* ) Si Ordinarius post Concilium cognovit de jurepatronatus, & admisit post Concilium, non postulat patrum repelli a sua quasi possedentio praefatius, si Ordinarius voluerit cognoscere propter obtinu illius praefatius: fecut autem, si simpliciter patrum suifili admisit abfusca cognitione.

Congregatio Concilii censuit, Decretum ejusdem Concil. cap. 9. Sess. 25, in principio ejusdem locum tam in petitorio, quam in posseficio.

*In eorum reverent*e*.*) Jupatronym minus legitime constitutum Episcopi reverent*e*, soluto tamen patrionis quidquid Ecclesiastica ratione augendae datis datum fuerat.

#### REMISSIONES.

a) Vide Matth. Soarez in praf*l*. & Ordine visitandi, cap. 6. num. 1. Cabed. de patrone, Reg. Coron*e*, cap. 34. latifilme Gozal*e*, ad Reg. 3. Cancell. gl. 18. num. 19. cum multis seq*u*. novissime P. Valer. Regin*e*, in praxi fori patr. lib. 30. prax*l*. 3. num. 216. \* & que norat Farin*e*, circa istum texuum ex

declarat. Congreg. Rota novill*e*, dec*l*. 514. in recollect*e* a Farin*e*, Majistrus ven*re*, ref*l*. lib. 1. ref*l*. 104. num. 24. & in ref*l*. 105. num. 1.

Decisione Illustriss. Card. addit*u*e & Gonzalez locis infra citatis.

¶ *Prima.* Hoc decretum Concilii habet locum in petitorio, & in posseficio. Unde admittenda non est praefatio, aut praefati institu*ti* facienda, nisi prius ven*te*cato jurepatronus ex decreto Concilii feri Gonzal*e*, ad Reg. 8. cancell. gl. 18. num. 23. & nota Ric*e*, dec*l*. 153. num. 47. in praxi fori Eccles*e*, sed videndum est Grilezon*e*, conf*l*. 21. num. 4. & 18.

¶ *Secunda* non potest repelli a sua quasi possedentio praefatius, si adhuc eule cognitione super jurepatronatus post Con*l* ordinarius a patrone praefatius admis*it*, etiamsi post obtinu ejusdem praefatius, de validitate jurepatronatus contingit dubitari: secus autem si simpliciter patr*u* praefatatio abfusca causa cognitione al*ia* fuit, referi Gonzal*e*, gl. 18. num. 26. \* & Ric*e*, dec*l*. 551. num. 48.

¶ *Tertia.* Jupatronym ex solis praefatioribus continuis ultra hominum memoria probatur, licet in eis nulla fuerit data mentione de fundatione, aut donatione, referi Gonzal*e*, gl. 18. num. 45. & Ric*e*, sup*l*. dec*l*. 142. num. 12. Grilezon*e*, conf*l*. 21. num. 3.

¶ *Quarta.* Pro forma requiritur, ut probatio fiat per Authenticas scripturas, & regul*l* est constituta, quod probatio per testes illi constituta, quod probatio per testes non iustificari, referit *P* Ric*e*, dec*l*. 140. num. 4. & dec*l*. 148. in praxi fori Eccles*e* Gonzal*e*, gl. 18. num. 79. & num. 82. & foli*u*, quod si per testes probatur illi desperatas scripturas, & deponeunt de nomine illarum, in quibus coniuncturant continuas praefatios, quod tunc satisfact*e* menti Concilii vide tamen Stephan. Grat*e*, dec*l*. 168. num. 21.